Директору МОБУ ССОШ № 1 Березиной М.Г.

от родителя Ивановой Марии Ивановны,

к. тел. 8 921 564 234 44 44

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок Иванова Светлана Николаевна, обучающаяся 3 ч класса, не будет посещать учебные занятия в период с 16 ноября 2020 г. по 30 декабря 2020 г. по семейным обстоятельствам.
Я, Иванова Мария Ивановна, беру на себя ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка, а также за освоение образовательной программы по каждому предмету учебного плана, за обеспечение ребенка компьютерной техникой и наличием доступа в сеть Интернет.
Прошу организовать проведение текущей и промежуточной аттестации за триместр/полугодие 2020-2021 учебного года.

С условиями и особенностями организации обучения вне образовательного учреждения ознакомлена.

Дата________________________                  Подпись___________________Иванова М.И.